
МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 августа 2016 года                                                                           № 9/36 
г. Мирный 

 
Об образовании избирательных участков  

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

на территории воинских частей  

 

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 14 Федерального закона «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Мирнинская территориальная избирательная комиссия                        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Образовать избирательные участки для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва на территории воинских частей, расположенных  

в обособленных, удаленных от населенных пунктов местностях  

I Государственного испытательного космодрома Министерства обороны 

России: 

Номер 

избирател

ьного 

участка 

Количеств

о 

избирател

ьных 

участков 

Номер 

войсковой 

части 

Местонахождение 

участковой 

избирательной 

комиссии и помещения 

для голосования 

В границах избирательного участка 

расположены 

551 1 22994 
Здание клуба 

войсковой части, 1 

этаж , фойе 

Поселок «Звездный» войсковая часть 22994 

552 1 13991 

Здание клуба узла 

связи (зрительный зал) 

войсковой части 13991 

Площадка № 15, войсковая часть 13991: узел 

связи, техническая база, база тылового 

обеспечения, комендатура охраны и 

обслуживания. Войсковая часть 42643: 

техническая база, 1 рота движения, 2 рота 

движения, 2 путевая рота. 

553 1 14056 Здание сооружения № 

96 воинской части  

Посѐлок  «Скипидарный» , войсковая часть 

14056 

554 1 14003 Здание сооружения № 

20 воинской части 

Поселок «Горный» войсковая часть 14003 

555 1 
13973, 

14276 

Здание спортивного 

зала воинской части 

Поселок «Янтарный», войсковая часть 13973, 

14276 

556 1 25922 Здание клуба воинской 

части 25922 

Поселок «Большое Усово», войсковая часть 



 2 

557 1 01349 

Здание казармы 

войсковой части, 

помещение культурно – 

досугового центра 

Поселок «Ключевое», войсковая часть 01349 

558 1 42643 Здание штаба 

войсковой части 

Поселок «Комета», войсковая часть 42643 

559 1 

63551, 

30107, 

49324-5, 

21514-И 

Здание клуба 

войсковой части 

Поселок «Знаменка» , войсковые части: 

63551, 30107, 49324-5, 21514-И 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Мирного», 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

разделе «Мирнинская территориальная избирательная комиссия», направить в 

избирательную комиссию Архангельской области. 

 

 

Председатель комиссии                                                              О. Л. Оленева 

     Заместитель председателя 

комиссии                                                                                                   Е.И. Поткина 

 
 
 

Копия верна  
            Председатель ТИК 
                                   О.Л. Оленева 


